
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. birželio 14 d.

Nr. 2014-165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Ustukių alternatyvus verslas", kodas 302616143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-23
Pranešimo Nr. 3132844

2014 m. birželio mėn. 11 d. vienintelio dalininko sprendimu VšĮ "Ustukių alternatyvus verslas" (kodas 302616143,
buveinės adresas - Pasvalio m. Taikos g. 17-23, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Panevėžio filialas) yra
likviduojama.

- - -

VšĮ PMP racing, kodas 302748248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 37-1
Pranešimo Nr. 3132851

Pranešame, kad 2014-04-30 Įstaigos savininko sprendimu yra likviduojama viešoji įstaiga VšĮ PMP racing, juridinio
asmens kodas 302748248, buveinės adresas Pergalės g. 37-1, Elektrėnų m. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie likviduojamą viešąją įstaigą VĮ Registrų Centro Vilniaus filialas. Visą su įstaigos likvidavimu susijusią
informaciją, įstaigos kreditoriai gali gauti likviduojamos VšĮ PMP racing buveinėje.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Nagelis ir ko", kodas 302538310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3132846

UAB "Nagelis ir ko" (toliau - Bendrovė) praneša, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos. Bendrovė,
vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovės buveinės patalpose adresu Kirtimų g. 2, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.
1) Reorganizuojamo ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys:
1.1 Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Nagelis ir ko", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2, juridinio asmens kodas - 302538310, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų
centras", pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100005590916;
1.2 Reorganizuojamos įmonės duomenys: UAB "Nagelis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 40, juridinio asmens kodas - 135713936, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras".
2) Reorganizavimo būdas: UAB "Nagelis" reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant ją prie UAB "Nagelis ir ko" (LR
CK 2.97 str. 3 d.).
3) Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės: įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "Nagelis", o veiklą tęs UAB
"Nagelis ir ko" (LR CK 2.97 str. 3 d.).
4) Momentas, nuo kurio pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: UAB "Nagelis" teisės ir pareigos
pereina UAB "Nagelis ir ko" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Nagelis ir ko" įstatų registravimo juridinių
asmenų registre momento. UAB "Nagelis" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Nagelis ir ko" ir sandoriai
įtraukiami į UAB "Nagelis ir ko" buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Nagelis ir ko"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.

- - -

UAB "Nagelis", kodas 135713936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 40
Pranešimo Nr. 3132847

UAB "Nagelis" (toliau - Bendrovė) praneša, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos. Bendrovė,
vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovės buveinės patalpose adresu I. Masalskio g. 40, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.
1) Reorganizuojamo ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys:
1.1 Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Nagelis ir ko", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2, juridinio asmens kodas - 302538310, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų
centras", pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100005590916;
1.2 Reorganizuojamos įmonės duomenys: UAB "Nagelis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 40, juridinio asmens kodas - 135713936, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 5

2) Reorganizavimo būdas: UAB "Nagelis" reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant ją prie UAB "Nagelis ir ko" (LR
CK 2.97 str. 3 d.).
3) Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės: įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "Nagelis", o veiklą tęs UAB
"Nagelis ir ko" (LR CK 2.97 str. 3 d.).
4) Momentas, nuo kurio pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: UAB "Nagelis" teisės ir pareigos
pereina UAB "Nagelis ir ko" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Nagelis ir ko" įstatų registravimo juridinių
asmenų registre momento. UAB "Nagelis" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Nagelis ir ko" ir sandoriai
įtraukiami į UAB "Nagelis ir ko" buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Nagelis ir ko"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 33-51
Pranešimo Nr. 3132848

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3132845

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3132850

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mariam Khabelkajevos individuali įmonė, kodas 303328496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3132944

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: MARIAM KHABELKAEVA, Direktorius.

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 3132949

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: GINTAUTAS KROTOVAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Esmių esmė", kodas 303328852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-56
Pranešimo Nr. 3132950

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: NERIJUS DAMAŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

E. Zhuravleva IĮ, kodas 303328877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3132952

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: ELENA ZHURAVLEVA.

- - -

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3132953

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: AISVIDAS SRIEBALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Technologinė įmonė, MB, kodas 303329356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25
Pranešimo Nr. 3132955

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: PAULIUS VĖŽELIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 7

UAB "Pirkimų konsultantai", kodas 303329363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laumalių k. 7
Pranešimo Nr. 3132957

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: JONAS TIAPKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Propretė", kodas 303329370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3132958

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: OKSANA MISIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3132960

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos regioninių radijo stočių asociacija, kodas 303329395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3132961

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: LIUDAS RAMANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Seventas", kodas 303329406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3132963

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Futbolo klubas "Pagiriai", kodas 303328507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3132965

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: ROMUALD KURMIN.

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3132966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ilvas", kodas 303329413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3132968

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3132969

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: LEVAN ALEKSIDZE, Direktorius.

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3132971

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: JOTO KIKNADZE.

- - -

Ulanbek Usenbekov IĮ, kodas 303329477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3132972

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: ULANBEK USENBEKOV.

- - -

Individuali įmonė "Nana LT", kodas 303329491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3132973

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: NANA JICHONAIA, Direktorė.

- - -

UAB "Umbos energiniai gėrimai", kodas 303329484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3132974

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Biržų sporto klubas "B-Bears", kodas 303329527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Ateities g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3132976

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: ARVYDAS KUTRA, Prezidentas.

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3132977

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asnela", kodas 303329534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3132978

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eldoresta", kodas 303329559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 47-15
Pranešimo Nr. 3132979

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: RENALDAS STAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3132980

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Europos parama", kodas 303329573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3132981

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zoostilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3132982

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: SIGITA IVINSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 10

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3132983

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Zum zum", kodas 303329609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 98-34
Pranešimo Nr. 3132984

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: OVIDIJUS STASIŠKIS.

- - -

UAB "Fusima", kodas 303329580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3132985

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3132986

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VIKTORIJA ŽEMAITIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Žaidimų lyga", kodas 303329623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žostautų tak. 22
Pranešimo Nr. 3132987

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: EDGARAS ABROMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Vėliava", kodas 303329630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3132988

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: EVGENY ABOLONIN.

- - -

UAB "Vacivus", kodas 303329648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3132989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vaborus", kodas 303329655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Mikniūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3132990

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VAIDAS BORUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Rimos Krasauskienės individuali įmonė, kodas 303329687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k. Naujarodžių g. 7
Pranešimo Nr. 3132991

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: RIMA KRASAUSKIENĖ.

- - -

VšĮ "Apytalaukis", kodas 303329694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Maleikonių k. Šermukšnių g. 41
Pranešimo Nr. 3132992

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: RIMUTĖ ŠKUDIENĖ.

- - -

UAB "DIGNUSA", kodas 303329744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 30
Pranešimo Nr. 3132993

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: AUŠRA GURINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "Pakretuonės parkai", kodas 303329751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 72-22
Pranešimo Nr. 3132994

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: DMITRIJ RADIN, Direktorius.

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3132995

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NSCC", kodas 303329783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3132996

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VIKTĖ GUDELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Aivys", kodas 303329790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3132997

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VYTAUTAS VAINYS, Direktorius.

- - -

UAB "Salanetas", kodas 303324811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3132998

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: GIEDRIUS KANKALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Magiškas stiklo pasaulis", kodas 303329865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3132999

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: SERHII ZLOTNIKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Andreičikas", kodas 303329872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133000

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

MB "Autosprendimas", kodas 303329897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3133001

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Talento centras", kodas 303329908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133002

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 13

MB "Zenverio baldai", kodas 303329915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ilgoji g. 5
Pranešimo Nr. 3133003

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: ZENONAS VERBILIS, Direktorius.

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3133004

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: NERIJUS PIGAGA, Direktorius.

- - -

"Stufas", MB, kodas 303329420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 3133005

Įregistravimo data: 2014-06-13. Vadovas: POVILAS BONKEVIČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali J. Juchnevičiaus gamybos-komercinė firma "VAIDA", kodas 120172357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-107
Pranešimo Nr. 3132945

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "CINS", kodas 220301970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3132946

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Matuko tikroji ūkinė bendrija "Poilsis", kodas 120462798
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-25
Pranešimo Nr. 3132947

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB CARGO TRANS BALTIJA, kodas 122637449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3132948

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "DINOPIS", kodas 123411232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21
Pranešimo Nr. 3132951

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valentinos Norgėla individuali įmonė, kodas 124052768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 15-16
Pranešimo Nr. 3132954

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintauto Bieliausko įmonė, kodas 134358311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 71
Pranešimo Nr. 3132956

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rolando Kalvyno firma, kodas 135228527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24-1
Pranešimo Nr. 3132959

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Tarozos įmonė, kodas 177184165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3132962

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMASTA", kodas 300134365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3132964

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KRASMIDA", kodas 301540988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Kranto a. 17
Pranešimo Nr. 3132967

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transship Technical Management", kodas 301738048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3132970

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Driverta", kodas 303145139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3132975

Išregistravimo data: 2014-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Verinta", kodas 303120851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

MB "Aivys", kodas 303329790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3133045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Esternos finansai", kodas 303295466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3133046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Įvaizdžio namai", kodas 300001920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3133047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 16

UAB Apskaitos ir tiekimų biuras, kodas 303325475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3133048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "Puikiųjų įmonių grupė", kodas 303322988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3133049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKAS", kodas 122271293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3133050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-11).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBOS MAŽMENA", kodas 300063562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 3133051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Daigidijus", kodas 302686362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-12
Pranešimo Nr. 3133052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 17

UAB "Evalma", kodas 301742616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-15
Pranešimo Nr. 3133053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras", kodas 302495574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 6-20
Pranešimo Nr. 3133054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3133055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "VILKĖJA", kodas 302820683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 170
Pranešimo Nr. 3133056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10); Protokolas / Eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-06-10); Pranešimas / Pranešimas kreditoriams (2014-06-10).

- - -

UAB "Eidena", kodas 302676514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tarvydų k. Lomsodžio g. 32
Pranešimo Nr. 3133057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 3133058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3133059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10);
Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3133060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODULORAS", kodas 124656672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3133062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 19

- - -

UAB "Baldra", kodas 303129448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Vilutiškio g. 30
Pranešimo Nr. 3133063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Baldra"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-06-12).

- - -

UAB "STALMETRA", kodas 300592188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22-66
Pranešimo Nr. 3133064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-09 (2014-06-12).

- - -

UAB "Statybų topas", kodas 126359538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 3133065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMARA", kodas 223412520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3133066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Krekenavos projektai", kodas 303209403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3133067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "LABRUSTA", kodas 135902812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3133068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Kūrybinių inovacijų institutas, kodas 303081996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3133069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12).

- - -

UAB "EU TRADING", kodas 302306874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 3133071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Ilvas", kodas 303329413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 21

- - -

UAB "EUVERTRA", kodas 135764717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 3133073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Asnela", kodas 303329534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Traktorių nuomos paslaugos", kodas 302820797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3133075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191073920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 8
Pranešimo Nr. 3133076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2014-06-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2014-06-12).

- - -

UAB "ALFRESTA", kodas 300677432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 28-oji g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3133077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Connecty", kodas 300091412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3133078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-13); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Blokas", kodas 184755828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3133079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 3133080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-06-12); Įstatai (2014-06-12).

- - -

UAB "NekTur", kodas 302326033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 3133081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki
2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-06-10); Įstatų pakeitimai (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-06-10).

- - -

G. Jasilionio įmonė "Sanma", kodas 135169185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 114
Pranešimo Nr. 3133082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-06-06); Nuostatai (2014-06-06).

- - -

UAB BFA Ground Handling, kodas 301735746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3133083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Steponavičienės įmonė, kodas 148057745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-63
Pranešimo Nr. 3133084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-11).

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 3133085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teisę penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Ius viridis", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3133086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MRS", kodas 300083515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 3133087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "LARIKA", kodas 302590549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "PAKVIL", kodas 123549048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-38
Pranešimo Nr. 3133089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-05-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-05-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-05-09).

- - -

UAB "GO BALTIC TRAVEL", kodas 302675519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3133090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Rimveta", kodas 303313124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Kiparisų g. 4
Pranešimo Nr. 3133091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

UAB "Stratcom", kodas 303322422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3133092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10); Akcininkų
sąrašas (2014-06-10); Užsienio asmens pasas (2014-06-10).

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3133093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB MCG Nordic, kodas 302541388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3133094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "DAO BIG", kodas 302688744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 74
Pranešimo Nr. 3133095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi nutartis: apriboti buvusiam įmonės vadovui Tomui Baltakiui teisę 5 metus
eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIENORSTA", kodas 125945847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-21
Pranešimo Nr. 3133096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3133097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 26

- - -

UAB "Travel Time LT", kodas 302583405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3133098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 3133099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Audručio Šalaševičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151463318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 109-404
Pranešimo Nr. 3133101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-13).

- - -

UAB "Olympus Lietuva", kodas 111663631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3133102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 27

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-9
Pranešimo Nr. 3133103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldutura", kodas 135457465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 3133104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Lietuviškų degalinių tinklas", kodas 135995859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3133105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-03).

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3133106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-06-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktorės atleidimo (2014-06-10); Pertvarkymo aktas (2009-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
buveinės adreso pakeitimo, veiklos rūšių papildymo (2006-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3133107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 28

- - -

UAB "Vilkinės plantacija", kodas 303035881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Abaja", kodas 303053527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 34-23
Pranešimo Nr. 3133109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Adrenalino parkas", kodas 300036024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3133110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 3133111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių knygrišykla", kodas 144496136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 250
Pranešimo Nr. 3133112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 29

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 181522929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 3133113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 3133114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rokiškio autogamykla, kodas 173723284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 3133115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Rimvydo Globio IĮ "Spareta", kodas 134512421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 3133116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-12).

- - -

A. ir G. Garlų individuali įmonė, kodas 178684789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Sodų g. 60-2
Pranešimo Nr. 3133117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-05-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-07 (2014-05-09).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 3133118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl Akademinės tarybos pirmininko rinkimų (2014-06-09); Įsakymas /
Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos naujos sudėties patvirtinimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3133119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "MANGAS.lt", kodas 145887586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24-23
Pranešimo Nr. 3133120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2014-06-11).

- - -

UAB VILNIAUS TURTO GRUPĖ, kodas 302632343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-10
Pranešimo Nr. 3133121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2014-06-12).

- - -

GEO LINK UAB, kodas 302877531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 3133122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Fusima", kodas 303329580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 31

- - -

UAB "Fleksopakas", kodas 302266586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3133124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHATAS", kodas 148154183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 3133125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Įstatai (2014-06-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ NEĮGALIŲJŲ UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 181626155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 15B
Pranešimo Nr. 3133126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3133127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

UAB "ABNN", kodas 301676002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-16
Pranešimo Nr. 3133128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3133129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETEROMA", kodas 123779992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 3133130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Macuda ir ko", kodas 302712921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3133131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

579-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124804352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-3
Pranešimo Nr. 3133132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 579-oji daugiabučio namo savininkų bendrija); veiklos tikslų;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11).

- - -

UAB "Sofma", kodas 300131846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3133133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3133134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 3133135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Mechanizatorių g. 1
Pranešimo Nr. 3133136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Swelitas", kodas 300693632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-9
Pranešimo Nr. 3133137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vogdena", kodas 303307420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3133138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11); Įgaliojimas
(2014-06-11); Užsienio asmens pasas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 34

- - -

UAB "Milera", kodas 303275499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3133141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNIS", kodas 140226798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 9-4
Pranešimo Nr. 3133142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-11).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 4-7
Pranešimo Nr. 3133143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3133144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sweet Royal Massage", kodas 302731124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3133145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

"Grow People", UAB, kodas 302809861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3133146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Menera", kodas 303303920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 94-13
Pranešimo Nr. 3133147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo, akcininko išregistravimo
(2014-06-13); Prašymas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo (2014-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-13);
Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORANA", kodas 121928850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-14
Pranešimo Nr. 3133148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLARA", kodas 122635430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-301
Pranešimo Nr. 3133149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

"Alpiq Energija Lietuva" AB, kodas 302026534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3133150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Alpiq Energija Lietuva" UAB); teisinio statuso; kiekybinio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Įstatai (2014-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 3133151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-06-04); Prokūra / Išduota
Dmitrij Košelev (2014-06-04).

- - -

UAB "KAMILIT", kodas 301021573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3133152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregstravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vilniaus moderavimo mokykla", kodas 300635426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-6
Pranešimo Nr. 3133153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 37

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 3133154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3133155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "REIKAS", kodas 122884442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-46
Pranešimo Nr. 3133156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3133157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "SVEO", kodas 302421848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3133158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjusi, dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2014-06-10); Teismo
nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2014-06-03).

- - -

UAB "INSTAT", kodas 302291550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3133159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos stiklas", kodas 300649116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3133160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

DERLINGA ŽEMĖ 2, UAB, kodas 302828947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3133161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMA", kodas 140053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 3133162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

A. Matulionio įmonė, UAB, kodas 147964298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Nilsus", kodas 303245303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k. Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 3133164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-25); Įgaliojimas (2014-04-25).

- - -

UAB "Docpartner", kodas 125413698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3133165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STELLA VITAE", kodas 210020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3133166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Apsauginės dangos", kodas 300104653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3133167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo,
valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-06-12).

- - -

MB "Ekauta", kodas 302973355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-43
Pranešimo Nr. 3133168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "DENSMEIDA", kodas 302576364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Bokšto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3133169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Živilės Būdienės personalinė įmonė, kodas 161440086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 32
Pranešimo Nr. 3133170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Progresyvi statyba", kodas 302451186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gojaus k. 8
Pranešimo Nr. 3133171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Zitos Kliucevičiūtės įmonė, kodas 133500850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upytės g. 11-1
Pranešimo Nr. 3133172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-11); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-06-11); Atstovavimo sutartis (2014-06-11).

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

EXPORTLITA, UAB, kodas 302677573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3133174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3133175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-06).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 3133176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "SKORGENES", kodas 111733236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 3133177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens "dalyvaujančio atskyrime" teisinio
statuso įregistravimo (2014-06-03); Įgaliojimas (2014-06-03); Atskyrimo sąlygos (2014-06-03).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3133178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-09).

- - -

Kristinos Kamičaitytės IĮ, kodas 302847883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 3133179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 42

- - -

UAB PRIMA VISUS, kodas 302561202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 3133181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "A ir J Studija", kodas 301490994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 3133183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Elicon Baltic, UAB, kodas 303025047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 3133184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 43

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-42
Pranešimo Nr. 3133185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "BILAN", kodas 125690535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-84
Pranešimo Nr. 3133186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMBER LOGISTICS", kodas 300089742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3133187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3133188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-09).

- - -

UAB "VULON", kodas 110803429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3133189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Zenverio baldai", kodas 303329915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ilgoji g. 5
Pranešimo Nr. 3133190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3133191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2014-06-10).

- - -

UAB "Užvarmio plantacija", kodas 302736413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Lavala", kodas 303314233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3133193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10);
Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3133194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Zalepūgų plantacija", kodas 302860083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Verslo finansų teisė", kodas 301536559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3133196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "GLANTZ", kodas 302564796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3133197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eda", kodas 177069280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3133198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "EnJoy CC", kodas 302911439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 3133199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALFARA", kodas 123859171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 21-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3133200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 3133201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 3133202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-11).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3133203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3133204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Arbeka", kodas 302760599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3133205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-09); Įgaliojimas (2014-06-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-07 (2014-06-09).

- - -

UAB "SKALEVITA", kodas 120536832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 3133206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EES", kodas 124165424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19-4/ Traidenio g. 18-4
Pranešimo Nr. 3133207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3133208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-06-13).

- - -

UAB "RIR Lithuania", kodas 303119112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3133209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vilnos namai", kodas 183639482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 53
Pranešimo Nr. 3133210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEIVIKA", kodas 110598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3133211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "Deivika"); registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Taktinių treniruočių centras", kodas 302247721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-55
Pranešimo Nr. 3133212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSINAS IR KO", kodas 148036950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3133213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "PROFUS TERRA", kodas 302425437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3133214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 97
Pranešimo Nr. 3133215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2014-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3133216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-10).

- - -

UAB "AG meistrai", kodas 302838966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 3133217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 3133218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 3133219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vilniaus santekna", kodas 302463815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-142
Pranešimo Nr. 3133220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Oflista", kodas 302843397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3133221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Brigrantas", kodas 157941718
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 3133222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-06-13); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2013-11-23 (2014-06-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo
2014-01-21 (2014-01-28).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

766-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225613970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3133224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11).

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3133225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3133226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Jusma", kodas 133816332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3133227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-11).

- - -

UAB "OMEKA", kodas 149878079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 4-421A
Pranešimo Nr. 3133228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3133229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3133230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "TANIER", kodas 302428522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3133232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "LANVISTA", kodas 301674859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3133234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krantechna", kodas 126297086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3133235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos pramogų informacijos centras, kodas 300067571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-42
Pranešimo Nr. 3133236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-13); Veiklos ataskaita (2014-06-13); Veiklos ataskaita (2014-06-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3133237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Country Relax", kodas 302676795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3133238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 18
Pranešimo Nr. 3133239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos organų ir valdymo organų rinkimų (2014-06-06);
Įstatai (2014-06-06).

- - -

Salantų miesto bendruomenė, kodas 300059489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Taikos g. 1-7
Pranešimo Nr. 3133240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių pasikeitimo
įregistravimo (2014-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-06-05); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2014-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Building & Service Group", kodas 145195869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 1-38
Pranešimo Nr. 3133241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Nagelis", kodas 135713936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 40
Pranešimo Nr. 3133242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKLYPAS", kodas 125442582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3133243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Tomelsta", kodas 303170847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3133244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Hippo feliz", kodas 302787952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3133245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTRAKA", kodas 125147151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-8
Pranešimo Nr. 3133246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "N. Stam", kodas 302817954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3133247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Statybų Grandas", kodas 302678910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 31
Pranešimo Nr. 3133248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-11).

- - -

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 3133249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 56

- - -

UAB "Edisoft systems", kodas 300592601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3133250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Baltic Energy Projects", kodas 302678974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3133251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3133252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Skaičiuoklis", kodas 303177852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 3133253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-12).

- - -

UAB "Pirkimų konsultantai", kodas 303329363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laumalių k. 7
Pranešimo Nr. 3133254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Propretė", kodas 303329370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3133255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB EXORO, kodas 301135580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 3133256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3133257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2014-06-10).

- - -

Romualdos Ivanauskaitės įmonė, kodas 158997933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3133258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-11).

- - -

VšĮ "Kyumeikan mokykla", kodas 301645576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Asiūklių tak. 4
Pranešimo Nr. 3133259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12); Veiklos ataskaita (2014-06-12); Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3133260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 58

Viešoji įstaiga "Padovanokim šypseną", kodas 153741937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 3133261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-13).

- - -

Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301768543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 3133262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-05).

- - -

UAB "Europos parama", kodas 303329573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3133263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bergiris", kodas 183247595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 3133264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Satirus", kodas 300592793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

IMFODA, UAB, kodas 302718244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3133266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Pigus kelias", kodas 303298409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Skuodo g. 7
Pranešimo Nr. 3133267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).

- - -

"Lindorff Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3133268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos osteoporozės draugija, kodas 141735894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 3133269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3133270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "E-optika", kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Makaronai", kodas 303163233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 3133272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB DIJORA, kodas 303065611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3133273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Gromora", kodas 303239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3133274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11).

- - -

UAB "Filano", kodas 302996539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 3133275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Rotelas", kodas 303185443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3133276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 61

UAB "Penfodas", kodas 300077989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-15
Pranešimo Nr. 3133277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-10);
Įgaliojimas (2014-06-05).

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 3133278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Narema", kodas 302612337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-56
Pranešimo Nr. 3133279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3133280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-38
Pranešimo Nr. 3133281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Įgaliojimas (2014-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 3133282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Biuro Baltic", kodas 302824226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3133283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Žuvista", kodas 152724657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 36-2
Pranešimo Nr. 3133284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

"Amima", UAB, kodas 303129380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Ostris", kodas 135672279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-44
Pranešimo Nr. 3133286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sidabro bokštas", kodas 303325913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3133287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3133288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTWO", kodas 302878829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3133289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-05); Įstatai (2014-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-05).

- - -

UAB "Link namų", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3133290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Orto Vita", kodas 134176248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 3133291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 64

- - -

UAB "Metoera", kodas 302244230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 3133292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WHIRLPOOL BALTIC", kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3133293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-06-11); Užsienio asmens pasas (2014-06-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2014-05-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-05-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2014-05-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-05-22).

- - -

Lauros Galkinaitės individuali įmonė, kodas 300622425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 3133294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-06 (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASAS", kodas 121982385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 3133295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Panaikintas licencijos Nr. T0163V, išduotos
2003-09-15, galiojimas (2004-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Panaikintas licencijos
Nr. 239V00, išduotos 2003-11-13, galiojimas (2004-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą /
Sustabdytas licencijos Nr. T0163V, išduotos 2003-09-15, galiojimas (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo sustabdymą / Sustabdytas licencijos Nr. 239V00, išduotos 2003-11-13, galiojimas (2004-05-21); Pranešimas
(2003-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2003-02-06); Įstatai (2003-01-27); Įstatai
(1999-10-11); Įstatai (1997-03-21); Įstatų pakeitimai (1995-04-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (1995-01-05); Įstatai (1995-01-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1993-05-19);
Steigimo sutartis (1993-05-19); Įstatai (1993-05-19); Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 65

UAB "Siglus", kodas 300629576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-34
Pranešimo Nr. 3133296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Unakorda", kodas 303072463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 3133297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB SINTERSALES, kodas 302522943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-9
Pranešimo Nr. 3133298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB General Building Systems, kodas 302650206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3133299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3133300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 66

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-33
Pranešimo Nr. 3133301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FJORD SALES", kodas 300043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-71
Pranešimo Nr. 3133302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Alrenta", kodas 301120607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3133303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Garliavos Švč. Trejybės parapija, kodas 191288339
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Bažnyčios g. 3B
Pranešimo Nr. 3133304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-06-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iržva", kodas 145479727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 26
Pranešimo Nr. 3133305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 67

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3133306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

UAB "AUKŠTADVARIO MARIOS", kodas 300612242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mošos k.
Pranešimo Nr. 3133307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-10).

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 3133308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencija verstis ambulatorine asmens
sveikatos priežiūros medicinos veikla išduota 2001-02-12, sustabdyta 2014-06-06 (2014-06-13).

- - -

UAB "Kretagra", kodas 302607913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Salantų g. 15
Pranešimo Nr. 3133309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 3133310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 68

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3133311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-11); Nuostatai
(2014-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-11).

- - -

"RODA ARCHITECTS", UAB, kodas 302604707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3133312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-12).

- - -

UAB "EKSD grupė", kodas 302697017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3133313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3133314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12).

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 3133315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Moderatum MB, kodas 303011930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3133316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREIDIVA", kodas 180739748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 3133317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-03 (2014-06-12).

- - -

UAB "Akuna LT", kodas 302431080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazbėjų g. 25
Pranešimo Nr. 3133318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "TERSEKA", kodas 302905201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 181-3
Pranešimo Nr. 3133319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10); Akcininkų
sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3133320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 70

"Scantrans", UAB, kodas 302644858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 9C
Pranešimo Nr. 3133321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3133322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-13).

- - -

UAB "Nidos perlas", kodas 300058729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3133323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB AMENTA, kodas 302588669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3133324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-10
Pranešimo Nr. 3133325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 71

- - -

UAB ORANGE SYSTEM, kodas 302311444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-2
Pranešimo Nr. 3133326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGODA", kodas 154870696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3133327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003
m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-30); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "KONTI", kodas 301142660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3133328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB ALVIT, kodas 302538399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3133329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3133331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDERA", kodas 145523419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3133333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmina", kodas 159821258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 32B
Pranešimo Nr. 3133334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELEKS", kodas 302679204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3133335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "MAKETA", kodas 302310050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3133336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-10 (2014-06-10).

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-31A
Pranešimo Nr. 3133337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB SPHYNX CONSULTING, kodas 302689554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-73
Pranešimo Nr. 3133338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10-1
Pranešimo Nr. 3133339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-11).

- - -

UAB "Nagelis ir ko", kodas 302538310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3133340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Blikstora", kodas 302881070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3133341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Teniso liūtas", kodas 302970380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-3
Pranešimo Nr. 3133342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-06-13).

- - -

UAB "Veržininkų plantacija", kodas 302742380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Prabangūs baldai", kodas 125980442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 135-2
Pranešimo Nr. 3133344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "GRYSTA", kodas 300557326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3133345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-14 (2014-06-10).

- - -

UAB "Izoranga", kodas 302628900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 42
Pranešimo Nr. 3133346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-03 (2014-06-10).

- - -

UAB "Demiletė", kodas 126143451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 61-2
Pranešimo Nr. 3133347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

"NECOLT LABS", UAB, kodas 302571805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3133348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kurorto statyba", kodas 300120547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 3133349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB Ekologistika, kodas 302878601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3133350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Komanda45", kodas 302482210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 6-26
Pranešimo Nr. 3133351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

AB "KAUNO TILTAI" TŪB KONSORCIUMAS "TILTRA", kodas 135774782
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 3133352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "STATPART PROJEKTAI", kodas 302568467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-11).

- - -

UAB HI-TECH ELECTRIC, kodas 302780979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3133354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "KAUNO NT", kodas 302852841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-50
Pranešimo Nr. 3133355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Golden Mile Ltd.", kodas 110897033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3133356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Hausas", kodas 300019808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3133357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versmių statyba", kodas 300572335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3133358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-31).

- - -

UAB "Tendencija", kodas 301175557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Valio" choras, kodas 303092010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 3133360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Lanva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).

- - -

MB "Linaustra", kodas 302949913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3133361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Galaxy LT", kodas 302900072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3133362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "AMPAS", kodas 300661894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3133363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3133364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Satus Baltic", kodas 302586262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šačių Vienkiemių g. 5A
Pranešimo Nr. 3133365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Urbanavita", kodas 185484066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3133366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Mosun", kodas 303022161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3133367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3133368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-3
Pranešimo Nr. 3133369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FOTO TRADING", kodas 111506644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3133370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2001-07-24); Įstatai (1999-05-18); Įstatai
(1997-03-17); Prašymas; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Vileina", UAB, kodas 303060532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3133371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Super sound", kodas 302841510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-7
Pranešimo Nr. 3133372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3133373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12); Akcininkų sąrašas (2014-06-12);
Užsienio asmens pasas (2014-06-12).

- - -

VDA projektai, UAB, kodas 301729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 7
Pranešimo Nr. 3133374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Megaturas", kodas 135622828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3133375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Statybinių medžiagų arsenalas", kodas 302301788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3133376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 3133377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-12).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Viktuma", kodas 302468118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 18-9
Pranešimo Nr. 3133379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-22 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 82

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3133380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "R.S. Investicija", kodas 300857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3133381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3133382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Bootes", kodas 302867882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3133383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3133384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 83

- - -

UAB "Akytbetonio gaminiai", kodas 302492642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k.
Pranešimo Nr. 3133385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB Resmi Damu Group, kodas 302817609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3133387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3133388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-06-10); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2014-06-10); Prokūra / kopija (2014-06-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Ge. direktoriaus sprendimas atšaukti prokūrą (2014-06-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-06-10).

- - -

UAB "Didysis kelmas", kodas 300583367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 15-29
Pranešimo Nr. 3133389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Saunalina", kodas 302554446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3133393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-10).

- - -

UAB "Tamerlanė", kodas 303260262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Rinesa", kodas 303310007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3133395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONBLANA", kodas 122611155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-2
Pranešimo Nr. 3133396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "MMK Group", kodas 302700253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3133397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Akira Group", kodas 301536737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 3133398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Sausdravėnai", kodas 170041435
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 3133399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Šašaičių plantacija", kodas 302736801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "ECT Europe", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3133401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Taraila", kodas 300661104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-12A
Pranešimo Nr. 3133402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-13); Akcininkų sprendimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Turdvario plantacija", kodas 302736751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLTIJA", kodas 122576284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 3133404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2004-01-23); Įstatai;
Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3133405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotnuvos technika", kodas 161452398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3133406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

A. Tursos įmonė, kodas 125899232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3133407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2014-06-12); Nuostatai (2014-06-12); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno hidrogeologija", kodas 159756586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3133408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DELČIA", kodas 141785420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18
Pranešimo Nr. 3133409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo įregistravimo
(2014-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "RETOP", kodas 302970918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3133410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

LIETUVOS STATYBOS INŽINIERIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS KLUBAS, kodas 193070168
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 3133411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos pirmininko duomenų
įtraukimo į Registrą (2014-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-06-11);
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo į Registrą; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "MVM statyba", kodas 300921922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3133412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3133414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-508
Pranešimo Nr. 3133415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Probus auto", kodas 301854615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3133416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "ArStar", kodas 302717950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3133417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMILIS", kodas 181250653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 3133418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

IĮ "Vistros prekyba", kodas 303299016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Viržių g. 46
Pranešimo Nr. 3133419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 90

UAB "Eltemis", kodas 303326673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "FMC PROBALT", kodas 300935772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-8
Pranešimo Nr. 3133421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talento centras", kodas 303329908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kasele", kodas 302587115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3133423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Hellmann Worldwide Logistics, UAB, kodas 300656908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3133424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3133425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-06-10).

- - -

UAB "BALTIC STAGES", kodas 300147786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 49
Pranešimo Nr. 3133426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3133427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-01-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gritpedžiai" ir Ko, kodas 132189161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3133428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12); Užsienio asmens pasas (2014-06-12).

- - -

UAB "Ecolapis", kodas 302593470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3133430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3133431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jurkusta", kodas 302622865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Pasienio g. 35
Pranešimo Nr. 3133432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-4
Pranešimo Nr. 3133433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Intelligent services", kodas 303018597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkynės g. 30
Pranešimo Nr. 3133434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Lietprekyba", kodas 302765176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3133435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "DINOVITA", kodas 302905863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3133436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo, vadovo keitimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Umbos energiniai gėrimai", kodas 303329484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Zoostilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3133438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ TURTAS", kodas 223587320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3133439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-05-25); Prašymas / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3133440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

A. Leikos firma "ALIVILA", kodas 122349354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3133441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Drive Industries", kodas 301819429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 19-11
Pranešimo Nr. 3133442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 135378288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3
Pranešimo Nr. 3133443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-06-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-06-06).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos sprendimai", kodas 303067053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3133444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 3133445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Brandus", kodas 303090358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3133446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3133447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-06-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-12).

- - -

Lietuvos Jehovos liudytojų religinė bendrija, kodas 192051784
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Ievų g. 8
Pranešimo Nr. 3133448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10); Teisingumo ministerijos išvada
(2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos kontaktų grupė", kodas 210599550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4D
Pranešimo Nr. 3133449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-06-04); Įstatai (2014-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso, įstatų keitimo (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUVISA", kodas 160001346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k.
Pranešimo Nr. 3133450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3133451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Austi group", kodas 302642191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-92
Pranešimo Nr. 3133452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB BaltCapital, kodas 302660054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3133453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-09); Įgaliojimas (2014-06-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-06 (2014-06-09).

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-59
Pranešimo Nr. 3133454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Alorum", kodas 302303383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teisę penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Golden Mile", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3133456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "VIZMONTA", kodas 302856448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-23
Pranešimo Nr. 3133457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-13).

- - -

UAB Centrinis programavimo biuras, kodas 303110387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-144
Pranešimo Nr. 3133458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-208
Pranešimo Nr. 3133459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "AUTOLITA LT", kodas 302893642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163
Pranešimo Nr. 3133460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo kontraktai", kodas 303163308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3133461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Solar Future", kodas 302893222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Baukštkaralės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3133462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PYRAGĖLIS", kodas 122651783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 10
Pranešimo Nr. 3133463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Solarfirst LT", kodas 302885617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 3133464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 99

- - -

UAB "Sonvita", kodas 135056942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 3133465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos UAB "TRADE AND BUSINESS STRATEGIES GROUP", kodas 110787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-35
Pranešimo Nr. 3133466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Cezar group", kodas 300643177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 3133467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 3133468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis. Nutarta pratęsti 3 (trim) mėnesiams nuo 2014 m.
birželio 11 d. iki 2014 m. rugsėjo 11 d. laikino nuosavybės teises apribojimo terminą Maree Crilly turtui - UAB "Universal
Creations" 100 vnt. akcijų (2014-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "NAVITA", kodas 302698806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-13
Pranešimo Nr. 3133469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

UAB "Innodev", kodas 302811307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3133470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3133471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

MB "Metas", kodas 303068415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 12
Pranešimo Nr. 3133472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3133473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Fotoindustrija", kodas 303194150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3133475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2014-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Gilus pogrindis", kodas 303326890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRSENA", kodas 302761377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3133478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PIRMOSIOS
AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS VILKIKŲ REMONTAS"); buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egbis", kodas 135314093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 64-1
Pranešimo Nr. 3133479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-12).

- - -

UAB L. Žibutienės odontologijos kabinetas, kodas 124069283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3133480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Lietuvos kibernetinių nusikaltimų kompetencijų ir tyrimų centras", kodas 303137459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3133482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-03).

- - -

UAB "Eko domu", kodas 302929608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3133483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

Kompanijos "P & P INDUSTRIES HOLDING LIMITED" atstovybė, kodas 110253362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3133484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; užsienio
juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Pranešimas / Dėl užsienio juridinio
asmens atstovybės įregistravimo ir vadovo paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Technologinė įmonė, MB, kodas 303329356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3133485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medinis dangus", kodas 303322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3133486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "GĖRIMŲ IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302530566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3133487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-03 (2014-06-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Miškininkas", kodas 168937226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 8
Pranešimo Nr. 3133488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Įstatai (2014-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos organų ir valdymo organų
rinkimų, kiti klausimai (2014-06-11).

- - -

UAB "SKRILIS", kodas 302901701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 22-145
Pranešimo Nr. 3133489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajuranas", kodas 126091531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 41A
Pranešimo Nr. 3133490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 3133491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300007154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-44
Pranešimo Nr. 3133492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2014-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Management Institute", kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-06-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "BRD", kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3133494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 105

UAB "VILNIAUS KARVELIS", kodas 302569537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Šilo 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3133495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Užpelkių plantacija", kodas 302742398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3133497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-06-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3133499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kinibaltika", kodas 303161353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 3133500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-10); Įstatai (2014-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARA", kodas 121015729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-72
Pranešimo Nr. 3133501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-29); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo
sutartis.

- - -

UAB "Vaborus", kodas 303329655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Mikniūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3133502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3133503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2014-06-10);
Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2014-06-10); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl bendrųjų prokūrų
atšaukimo (2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrųjų prokūrų atšaukimo ir išdavimo (2014-06-10);
Bendroji prokūra / kopija (2014-06-10); Bendroji prokūra / kopija (2014-06-10); Bendroji prokūra / kopija (2014-06-10);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3133504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-12).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 3133505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kaisera", kodas 302563153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3133506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-10).

- - -

163-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125334891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-32
Pranešimo Nr. 3133507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armėjas", kodas 302860432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3133508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Laikas valgyti", kodas 186163768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gamernės vs.
Pranešimo Nr. 3133509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vokiški vartai", kodas 300573227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3133510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 3133511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 3133512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Prekių karalius", kodas 303320738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3133513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-11); Užsienio asmens pasas (2014-06-11).

- - -

UAB "Zemco Group", kodas 301743718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3133514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB KRAMER LT, kodas 301829590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3133515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Regionų vystymo sprendimai", kodas 302454613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-40
Pranešimo Nr. 3133516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD REM TRANSPORT", kodas 124106543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3133517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-12).

- - -

UAB "Gedulo sala", kodas 156908195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3133518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnalis ir Ko", kodas 134637357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F
Pranešimo Nr. 3133519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-12).

- - -

UAB "NEUROSFERA", kodas 302724852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9
Pranešimo Nr. 3133521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

Klaipėdos sporto medicinos centras, kodas 190469518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4A
Pranešimo Nr. 3133522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-06-05); Nuostatai (2014-06-05); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2014-06-05).

- - -

UAB "Sentirus", kodas 300636745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Energosolar LT", kodas 302889156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Baukštkaralės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3133524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sunstyle", kodas 302730549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 3133525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3133526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno r. Ežerėlio lopšelis-darželis, kodas 191075024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 20B
Pranešimo Nr. 3133527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Ežerėlio lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-11); Nuostatai (2014-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3133528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-06-09); Užsienio asmens pasas (2014-06-09).

- - -

UAB "Danasta", kodas 167332231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-19
Pranešimo Nr. 3133529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 3133530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3133532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio pradinė mokykla, kodas 300577318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3133533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-06-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-06-11).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3133534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 113

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2014-06-11).

- - -

UAB "VENDO", kodas 301821202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-59
Pranešimo Nr. 3133535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12); Akcininkų sąrašas (2014-06-12); Akcininkų sąrašas
(2014-06-12); Užsienio asmens pasas (2014-06-12).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 3133536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", kodas 123400360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3133537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Rimšiškių plantacija", kodas 302736445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 28, kodas 145528494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 28
Pranešimo Nr. 3133539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-06-11); Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 114

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 3133540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus vaikų socialinės globos namai "Gilė", kodas 190978821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 3133541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-11).

- - -

UAB "LUMANTA", kodas 302156531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-3
Pranešimo Nr. 3133542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Magiškas stiklo pasaulis", kodas 303329865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andreičikas", kodas 303329872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-26 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 3133546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 3133547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Grandma enterprise", kodas 302315581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-6
Pranešimo Nr. 3133548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Milgana", kodas 111799058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3133549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seventas", kodas 303329406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3133550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ "Socialiniai meno projektai", kodas 302954401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3133551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "STORSISTEM", kodas 302295513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 71
Pranešimo Nr. 3133552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB Nanodiagnostika, kodas 302477512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3133553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Riešutėlis", kodas 190415246
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 3133554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-06-09);
Nuostatai (2014-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistai", kodas 133553116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 3133555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Prūsijos investicija", kodas 303312862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 3133556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB Petrašiūnų lentpjūvė, kodas 134133229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 15C
Pranešimo Nr. 3133557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ralsas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
keitimo (2014-06-11).

- - -

IĮ "OSR Allegro", kodas 302885492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-79
Pranešimo Nr. 3133558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Baltwood", kodas 126199731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3133559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "TONA DŪMTRAUKIAI", kodas 302479520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 3133560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 3133561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUSTATA" IR KO, kodas 124687575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3133562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo paslaptis", kodas 300016299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 26
Pranešimo Nr. 3133563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Kauno savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191830124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 29A
Pranešimo Nr. 3133564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-13).

- - -

UAB "Emarkas", kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3133565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3133566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIRESPA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2004-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-05-24); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Milrasa" ir Ko, kodas 135915279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3133567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3133568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-06-11).

- - -

UAB OLD CITY INVEST, kodas 302551496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 3133569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB Europos plėtros centras, kodas 303328286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3133570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12); Akcininkų sąrašas (2014-06-12); Užsienio asmens pasas
(2014-06-12).

- - -

UAB SEMGITA, kodas 302866054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3133571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

ATLAVETA, IĮ, kodas 302859088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 22
Pranešimo Nr. 3133572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-06-13).

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3133573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 3133574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Kauno r. Čekiškės darželis, kodas 191095436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 3133575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Čekiškės darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-11); Nuostatai (2014-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Vilniaus dializės centras", kodas 302335662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3133576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Projektuotojų g. 41-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41
Pranešimo Nr. 3133578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Įstatai (2014-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2014-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2004-12-07).

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 3133579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-06-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-11).

- - -

UAB "Daronta", kodas 303261019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3133581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "Statybų frontas", kodas 303309250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3133582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vadera", kodas 303319878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-11); Užsienio asmens pasas (2014-06-11).

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3133585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3133586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "KABELIŲ PASAULIS", kodas 148357575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Astrų g. 2
Pranešimo Nr. 3133587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Fotona", kodas 302841720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3133588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "T šiluma", kodas 302601497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3133589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB Synergia, kodas 302456653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 3133590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Bultra", kodas 303162334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3133591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 3133592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Mis bliss", kodas 300120903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 3133593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "ALKONA", kodas 300947582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3133594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-13); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 3133595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Salanetas", kodas 303324811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3133596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3133597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3133598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "HEROS", kodas 300031162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3133599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 126

UAB "Sargūnų plantacija", kodas 302742366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3133601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k.
Pranešimo Nr. 3133602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Šutinių plantacija", kodas 302736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3133603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3133604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-13
Pranešimo Nr. 3133605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3133606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB "Autosprendimas", kodas 303329897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3133607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LIFE FINANCE CONSULTING", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 3133608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

EKSPRES TRAVEL, UAB, kodas 301425555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-31
Pranešimo Nr. 3133609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 128

- - -

UAB "Kraustyk", kodas 302795372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 32-73
Pranešimo Nr. 3133610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Kvarkas", kodas 300143364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3133611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Liprolit", kodas 302780089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 64
Pranešimo Nr. 3133612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-13).

- - -

UAB "Rūbai", kodas 302716859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3133613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
filialo įregistruoto kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-03); Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio
valstybėje (2014-05-30); Įgaliojimas (2014-05-30).

- - -

UAB "EMCURSUS", kodas 302558747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 147-2
Pranešimo Nr. 3133614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Darosa", kodas 148074132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 3133615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilfas", kodas 149934791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 4
Pranešimo Nr. 3133616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-06).

- - -

UAB "Eldoresta", kodas 303329559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 47-15
Pranešimo Nr. 3133617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Traktorių nuomos centras", kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3133618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-10).

- - -

UAB "ARCON INDUSTRY", kodas 300113556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 3133619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brostis", kodas 121563120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3133620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens išregistravimo; Protokolas / Uždarosios akcinės bendrovės "ISKADA"
valdybos posėdžio protokolas dėl uždarosios akcinės bendrovės "Brostis" reorganizavimo, prijungiant prie uždarosios
akcinės bendrovės "ISKADA"; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RP domus", kodas 302918227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3133621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Invicte UAB, kodas 302921675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-11
Pranešimo Nr. 3133622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-06-12).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3133623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-10); Įstatų pakeitimai (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3133624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 3133625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-06-05).

- - -

UAB "Vacivus", kodas 303329648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3133626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio laikraštis", kodas 169123771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3133627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duoimenų įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2014-06-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

VšĮ "Ustukių alternatyvus verslas", kodas 302616143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-23
Pranešimo Nr. 3133628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-11).

- - -

KARNIK, UAB, kodas 302541915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3133629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 132

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

UAB "Brolita", kodas 302650786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-1
Pranešimo Nr. 3133630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3133631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-12).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Bulvė", kodas 181225970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3133632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Pauliui Biliūnui teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centras, kodas 145756754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3133633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3133634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Tauragės vandenys" profesinė sąjunga, kodas 179719951
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 133

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3133635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; komiteto; valdybos pirmininko; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų registravimo
(2014-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Baltic property group", kodas 300139348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3133636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

MB ERMIHOUSE, kodas 303037277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-1
Pranešimo Nr. 3133637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Backto.lt", kodas 300098976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 3133638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-13).

- - -

UAB Legas ir partneriai, kodas 132920214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 29-40
Pranešimo Nr. 3133639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 3133640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-13).

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3133641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-05).

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3133642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siražas ir KO", kodas 302298192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3133643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-13).

- - -

UAB"Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3133644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Lineta"); įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo keitimo
įregistravimo (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatinio
kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Skabra", kodas 132947371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 3133645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

UAB "Gailiūnai solar", kodas 302910052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3133646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "VANDORAS", kodas 301106618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3133647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

VšĮ Meno ir Verslo Sinergija, kodas 302932700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3133648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3133649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVESTA", kodas 121931070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23-52
Pranešimo Nr. 3133650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-165 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-23); Įstatai; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


